CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

TABATINGA/SP

EDITAL nº 002/2026-CMDCA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o processo de escolha
suplementar dos membros do CONSELHO TUTELAR DE
TABATINGA/SP

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Tabatinga, no uso de suas atribuições
legais, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para os candidatos a membro do
CONSELHO TUTELAR do Município de Tabatinga 2026/2027 e dá outras providências.

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
1.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo e a legislação pertinente

as inscrições a seguir relacionadas:
Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

114136 ANA PAULA BARBOZA DE SIQUEIRA DEFERIDO

114374 ANDRESSA KLEN DE SOUZA DEFERIDO

114422 DEBORA CRISTINA DA SILVA FOGATE DEFERIDO

114390 FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO DEFERIDO

114678 GISEBELA APARECIDA FOGATE FERNANDES DEFERIDO

114081 JENFFER JAQUELINE DE OLIVEIRA DEFERIDO

114672 JÉSSICA CRISTINA RODRIGUES MÁXIMO DA SILVA DEFERIDO

114984 MONIZE OLIVEIRA DINIZ DEFERIDO

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
2.1 São consideradas indeferidas por não atenderem o Edital Normativo e/ou a legislação pertinente as

inscrições a seguir relacionadas:
Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

114445 ANA MAR VIEIRA JARDIM DA CONCEIÇÃO
INDEFERIDO. Não tem domicílio eleitoral na cidade
de Tabatinga/SP

114201 CATIA CILENE LUCENA DE MORAES
INDEFERIDO. Não tem domicílio eleitoral na cidade
de Tabatinga/SP

114172 KEILA SANTOS SANDOVAL
INDEFERIDO. Não apresentou todos os documentos
necessários para inscrição.

114732 MAX ROGÉRIO DE OLIVEIRA PEZARIN
INDEFERIDO. Não apresentou todos os documentos
necessários para inscrição.

2.1 Os candidatos com inscrição deferida poderão apresentar recurso até o dia 25 DE JANEIRO DE 2026,

através do sistema ou pelo e-mail contato@glconsultoria.com.br.

Tabatinga/SP, 20 de janeiro de 2026.

NELSON VALENTIM DE MORAES
Presidente do CMDCA de

Tabatinga/SP

mailto:contato@glconsultoria.com.br